Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0354768BA9FC5643B1BA564A0C019AD

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023.

• RESULTADO PP 004/202.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0354768BA9FC5643B1BA564A0C019AD

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F5B98F7D026C10AA79161B0DDCBC23A

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F5B98F7D026C10AA79161B0DDCBC23A

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão
Presencial nº 004/2023. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
parcelado de equipamentos e suprimentos de informática para atender as demandas
de todas as secretarias municipais.  Após o julgamento da proposta e análise
documental, declara-se vencedora a empresa: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI,
inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob º 33.627.444/0001-00, sediada na
Rua Augusto Pereira Nunes, 01 – Fiesta Box 230- Centro de Irecê- Bahia. JARBAS DA
SILVA SOARES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0354768BA9FC5643B1BA564A0C019AD

		2023-02-03T16:55:55-0300